[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 НОВОПУШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 октября 2012 года                                 № 72
п. Новопушкинское
О внесении изменений в постановление
Новопушкинской сельской администрации
от 28.09.2012г. № 65 «О начале отопительного
периода 2012-2013гг.»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» и сложившегося прогноза погоды,
 Новопушкинская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Новопушкинской сельской администрации от 28.09.2012г. № 65 «О начале отопительного периода 2012-2013гг.»
- пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих предприятий всех форм собственности, обеспечить подачу тепла в учреждения социальной сферы на территории Новопушкинского муниципального образования с 1 октября 2012 года по их заявкам.
Установить начало отопительного периода в жилых домах - 15 октября 2012 года.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Д. Никулина.
Глава Новопушкинской
сельской администрации                            О.Г. Бубнова
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg